
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

 «Шилкинский многопрофильный лицей» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

19.08.2019г. №81 

 

 

 

 

 

На основании распоряжения Правительства Забайкальского края от 

12.08.2019 года № 291-р «Об установлении именных стипендий на 2019-2020 

учебный год» 

 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить выплату именной стипендии на период с 01.09.2019г. по 

30.06.2020г. особо отличившимся студентам ГПОУ «Шилкинский МПЛ» 

Соколову Антону Станиславовичу и  Чернышевского филиала Зарезову 

Анатолию Александровичу в объеме 5000 (пять тысяч) рублей, размер 

стипендии увеличивается на районный коэффициент, установленный в 

соответствии с законодательством РФ, что составляет 6000 (шесть тысяч) 

рублей. 

2. Бухгалтерии ежемесячно производить выплату именной стипендии 

согласно ведомости и настоящего приказа. 

 

 

 

 

 

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                                       Е.Р. Шулимова 


